
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                           

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA RIBNIK 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 400-08/21-01/01 

URBROJ: 2133/21-01-21-7 

Ribnik, 16. prosinca 2021. godine 

 

 

 

 
P R O R A Č U N    O P Ć I N E    R I B N I K 

ZA  2022. GODINU  

S PROJEKCIJAMA ZA 

2023. I 2024. GODINU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 31. Statuta Općine Ribnik 

(“Glasnik Karlovačke županije” broj 18/13, 17/16, 04/18, 21/20 i 19/21), Općinsko vijeće Općine Ribnik na svojoj 4. redovnoj sjednici 

održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 

o donošenju Proračuna Općine Ribnik 

za 2022. godinu i 

Projekcija za 2023. i 2024. godinu 

 
 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

 

Proračun Općine Ribnik za 2022. godinu sadrži: 

 

 

PRIHODI – RASHODI 

 

 

PRORAČUN ZA 2021. GODINU 

 

Ukupni prihodi 

Višak prihoda iz 2021. godine 

Ukupan Proračun za 2022. godinu 

2.256.700,00 

   700.000,00 

2.956.700,00 

Ukupni rashodi 2.956.700,00 

 

 

Članak 2. 

 

Prihodi i rashodi Proračuna Općine Ribnik za 2022. godinu, po razredima, skupinama, podskupinama i odjeljcima, utvrđeni su u 

Računu prihoda i rashoda kako slijedi: 

 

 

Članak 3. 



Proračun Općine Ribnik za 2022. godinu s projekcijama za 2023. i 2024. godinu objaviti će se u „Glasniku Karlovačke županije”, 

a primjenjivati će se od 01. siječnja 2022. godine.  

 

 
               PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                    Gabi Tomašić 



Broj 

konta Vrsta prihoda/izdataka

IZVRŠENJE 

2020.

2. 

REBALANS 

2021.

PRORAČUN 

2022.

PROJEKCIJA 

2023.

PROJEKCIJA 

2024.

INDEKS 

4/3

INDEKS 

5/3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7

 OPĆI DIO

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 

(6+7+8): 1.773.545,98 2.405.041,34 2.256.700,00 2.446.000,00 2.402.000,00 108,39 106,44

UKUPNO RASHODI I IZDACI         

(3+4+5): 1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 228.552,06 -768.358,66 -700.000,00 -558.000,00 -568.000,00 79,71 81,14

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 1.773.545,98 2.405.041,34 2.256.700,00 2.426.000,00 2.382.000,00 107,50 105,55

7

Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.132.276,21 1.798.400,00 1.541.700,00 1.743.300,00 1.698.300,00 113,08 110,16

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 412.717,71 1.375.000,00 1.415.000,00 1.260.700,00 1.271.700,00 89,10 89,87

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8

Primici od financijske imovine 

i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK IZ PRETHODNE(IH) GODINA KOJI ĆE SE RASPOREDITI)

9 Vlastiti izvori 539.806,60 768.358,66 700.000,00 558.000,00 568.000,00 79,71 81,14

Broj 

konta Vrsta prihoda/izdataka

IZVRŠENJE 

2020.

2. 

REBALANS 

2021.

PRORAČUN 

2022.

PROJEKCIJA 

2023.

PROJEKCIJA 

2024.

INDEKS 

4/3

INDEKS 

5/3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7

1. PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

6 Prihodi poslovanja 1.773.545,98 2.405.041,34 2.256.700,00 2.426.000,00 2.382.000,00 107,50 105,55

Šifra izvora prihoda

Šifra izvora prihoda

1



11 61 Prihodi od poreza 956.858,92 780.000,00 780.000,00 800.000,00 800.000,00 102,56 102,56

11 611 Porez i prirez na dohodak 892.208,97 700.000,00 700.000,00

11 613 Porezi na imovinu 52.858,77 60.000,00 60.000,00

11 614 Porezi na robu i usluge 11.791,18 20.000,00 20.000,00

52 63

Pomoći iz inozemstva i od 

subjekata unutar općeg 

proračuna 639.440,64 1.134.747,94 1.211.506,60 1.366.000,00 1.322.000,00 112,75 109,12

52 632

Pomoći od međunarodnih 

organizacija te institucija i tijela 

EU 0,00 0,00 0,00

52 633

Pomoći proračunu iz drugih 

proračuna 639.440,64 1.092.747,94 1.169.506,60

52 634

Pomoći od izvanproračunskih 

korisnika 0,00 42.000,00 42.000,00

52 638

Pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava 0,00 0,00 0,00

31 64 Prihodi od imovine 8.065,01 55.000,00 55.000,00 50.000,00 50.000,00 90,91 90,91

31 641 Prihodi od financijske imovine 0,00 5.000,00 5.000,00

31 642 Prihodi od nefinancijske imovine 8.065,01 50.000,00 50.000,00

43 65

Prihodi od upravnih i 

administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 169.181,41 425.293,40 200.193,40 200.000,00 200.000,00 99,90 99,90

43 651

Upravne i administrativne 

pristojbe 1.502,34 5.000,00 5.000,00

43 652 Prihodi po posebnim propisima 95.746,95 250.000,00 124.900,00

43 653 Komunalni doprinosi i naknade 71.932,12 170.293,40 70.293,40

61 66

Prihodi od prodaje proizvoda i 

roba te pruženih usluga i 

prihodi od donacija 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

61 663

Donacije od pravnih i fizičkih 

osoba izvan općeg proračuna 0,00 10.000,00 10.000,00

71 7

Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

71 71

Prihodi od prodaje 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

71 711

Prihodi od prodaje materijalne 

imovine-prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0,00

71 72

Prihodi od prodaje 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

2



71 721

Prihodi od prodaje građevinskih 

objekata 0,00 0,00 0,00

2. RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

3 Rashodi poslovanja 1.132.276,21 1.798.400,00 1.541.700,00 1.743.300,00 1.698.300,00 113,08 110,16

31 Rashodi za zaposlene 123.929,55 366.000,00 406.000,00 320.000,00 320.000,00 78,82 78,82

311 Plaće (Bruto) 95.218,49 275.000,00 310.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 43.500,00 43.500,00

313 Doprinosi na plaće 15.711,06 47.500,00 52.500,00

32 Materijalni rashodi 632.797,46 975.400,00 702.400,00 1.002.000,00 977.000,00 142,65 139,09

321 Naknade troškova zaposlenima 14.256,00 60.000,00 60.000,00

322 Rashodi za meterijal i energiju 61.515,79 95.000,00 75.000,00

323 Rashodi za usluge 473.336,20 706.000,00 472.000,00

324

Naknade troškova osobama 

izvan radnog odnosa 22.763,81 12.000,00 0,00

329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 60.925,66 102.400,00 95.400,00

34 Financijski rashodi 26.520,08 50.000,00 50.000,00 30.000,00 30.000,00 60,00 60,00

343 Ostali financijski rashodi 26.520,08 50.000,00 50.000,00

35 Subvencije 12.720,00 30.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 85,71 85,71

352

Subvencije trgovačkim 

društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 12.720,00 30.000,00 35.000,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 24.000,00 30.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 24.000,00 30.000,00 10.000,00

366

Pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00

37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 128.135,27 190.000,00 189.000,00 233.000,00 213.000,00 123,28 112,70

372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 128.135,27 190.000,00 189.000,00

38 Ostali rashodi 184.173,85 157.000,00 149.300,00 128.300,00 128.300,00 85,93 85,93

381 Tekuće donacije 64.173,85 100.000,00 92.300,00

382 Kapitalne donacije 120.000,00 35.000,00 35.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 2.000,00 2.000,00

3



385 Proračunska zaliha 0,00 20.000,00 20.000,00

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 412.717,71 1.375.000,00 1.415.000,00 1.260.700,00 1.271.700,00 89,10 89,87

41

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 70.000,00 30.000,00 100.000,00 100.000,00 333,33 333,33

411

Materijalna imovina-prirodna 

bogatstva 0,00 0,00 30.000,00

412 Nematerijalna imovina 0,00 70.000,00 0,00

42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 412.717,71 1.305.000,00 1.385.000,00 1.160.700,00 1.171.700,00 83,81 84,60

421 Građevinski objekti 393.692,71 1.260.000,00 1.270.000,00

422 Postrojenja i oprema 16.875,00 40.000,00 40.000,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 70.000,00

426

Nematerijalna proizvedena 

imovina 2.150,00 5.000,00 5.000,00

3. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

81 8

Primici od financijske imovine 

i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83

Primici od prodaje dionica i 

udjela u glavnici 0,00 0,00 0,00

832

Primici od prodaje dionica i 

udjela u glavnici trgovačkih 

društava u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00

81 84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 844

Primljeni krediti i zajmovi od 

kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00

5

Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53

Izdaci za dionice i udjele u 

glavnici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532

Dionice i udjeli u glavnici 

trgovačkih društava u javnom 

sektoru 0,00 0,00 0,00

54

Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544

Otplata glavnice primljenih 

kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih institucija izvan javnog 

sektora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4



C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA)

91 9 Vlastiti izvori 539.806,60 768.358,66 700.000,00 558.000,00 568.000,00 79,71 81,14

91 92 Rezultat poslovanja 539.806,60 768.358,66 700.000,00 558.000,00 568.000,00 79,71 81,14

91 922 Višak/manjak prihoda 539.806,60 768.358,66 700.000,00 558.000,00 568.000,00 79,71 81,14

4. PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

11 Opći prihodi i primici 956.858,92 780.000,00 780.000,00 800.000,00 800.000,00 102,56 102,56

21 Doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Vlastiti prihodi 8.065,01 55.000,00 55.000,00 50.000,00 50.000,00 90,91 90,91

43 Prihodi za posebne namjene 169.181,41 425.293,40 200.193,40 200.000,00 200.000,00 99,90 99,90

52 Pomoći 639.440,64 1.134.747,94 1.211.506,60 1.366.000,00 1.322.000,00 112,75 109,12

61 Donacije 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

71 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 539.806,60 768.358,66 700.000,00 558.000,00 568.000,00 79,71 81,14

2.313.352,58 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

5. RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

11 Opći prihodi i primici 788.626,37 780.000,00 780.000,00 800.000,00 800.000,00 102,56 102,56

21 Doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Vlastiti prihodi 8.065,01 55.000,00 55.000,00 50.000,00 50.000,00 90,91 90,91

43 Prihodi za posebne namjene 169.181,41 425.293,40 200.193,40 200.000,00 200.000,00 99,90 99,90

52 Pomoći 241.228,61 1.134.747,94 1.211.506,60 1.366.000,00 1.322.000,00 112,75 109,12

61 Donacije 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

71 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 337.892,52 768.358,66 700.000,00 558.000,00 568.000,00 79,71 81,14

1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

6. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

01 Opće javne usluge 540.744,15 998.400,00 847.700,00 1.021.000,00 996.000,00 120,44 117,49

02 Obrana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Namjenski prihodi od zaduživanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

i nadoknade štete s osnove osiguranja

Šifra izvora prihoda

Šifra izvora prihoda

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

i nadoknade štete s osnove osiguranja

Namjenski prihodi od zaduživanja

Sveukupno:

Sveukupno:

5



03 Javni red i sigurnost 222.891,81 153.000,00 113.000,00 109.300,00 109.300,00 96,73 96,73

04 Ekonomski poslovi 180.184,05 960.000,00 374.000,00 1.165.700,00 1.131.700,00 311,68 302,59

05 Zaštita okoliša 110.523,67 165.000,00 210.000,00 135.000,00 135.000,00 64,29 64,29

06 356.574,32 590.000,00 1.100.000,00 285.000,00 320.000,00 25,91 29,09

07 0,00 25.000,00 15.000,00 25.000,00 35.000,00 166,67 233,33

08 0,00 30.000,00 46.000,00 20.000,00 20.000,00 43,48 43,48

09 Obrazovanje 100.919,73 195.000,00 190.000,00 187.000,00 167.000,00 98,42 87,89

10 33.156,19 57.000,00 61.000,00 56.000,00 56.000,00 91,80 91,80

1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 2.956.700,00 kuna, raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Šifra 

programska 

Program 

Projekt 

Aktivnost Funkcijska

Broj 

konta Vrsta prihoda/izdataka

IZVRŠENJE 

2020.

2. 

REBALANS 

2021.

PRORAČUN 

2022.

PROJEKCIJA 

2023.

PROJEKCIJA 

2024.

INDEKS 

4/3

INDEKS 

5/3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7

001

RAZDJEL 001: JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

001 01

Glava 001 01: Jedinstveni 

upravni odjel 1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

RAZDJEL 001: JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

Glava 001 01: Jedinstveni 

upravni odjel 1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

IZVORI FINANCIRANJA 1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45

P1001 1 5 9

Program 01: Javna uprava i 

administracija 520.519,15 972.000,00 821.300,00 989.000,00 964.000,00 120,42 117,37

Šifra izvora prihoda

Usluge unaprjeđenja stanovanja i 

zajednice

Socijalna zaštita

Sveukupno:

Zdravstvo

7. POSEBNI DIO PREMA 

8. POSEBNI DIO PREMA PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Rekreacija, kultura i religija

6



01 011

Funkcijska klasifikacija: 01 - 

Opće javne usluge 520.519,15 972.000,00 821.300,00 989.000,00 964.000,00 120,42 117,37

A1001 01 0112

Aktivnost: Redovna djelatnost 

Jedinstvenog upravnog odjela 356.102,85 578.000,00 578.000,00 546.500,00 546.500,00 94,55 94,55

IZVORI FINANCIRANJA 356.102,85 578.000,00 578.000,00 546.500,00 546.500,00 94,55 94,55

11 Opći prihodi i primici 356.102,85 213.600,00 235.800,00 134.200,00 188.500,00 56,91 79,94

52 Pomoći 0,00 364.400,00 342.200,00 199.300,00 151.000,00 58,24 44,13

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 213.000,00 207.000,00 0,00 0,00

1 5 9 0112 3 Rashodi poslovanja 356.102,85 578.000,00 578.000,00

1 5 9 0112 31 Rashodi za zaposlene 123.929,55 247.000,00 247.000,00 250.000,00 250.000,00 101,21 101,21

1 5 9 0112 311 Plaće (bruto) 95.218,49 175.000,00 175.000,00

1 5 9 0112 312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 40.000,00 40.000,00

1 5 9 0112 313 Doprinosi na plaće 15.711,06 32.000,00 32.000,00

1 5 9 0112 32 Materijalni rashodi 205.653,22 279.000,00 279.000,00 250.000,00 250.000,00 89,61 89,61

1 5 9 0112 321 Naknade troškova zaposlenima 14.256,00 40.000,00 40.000,00

1 5 9 0112 322 Rashodi za materijal i energiju 35.894,60 40.000,00 40.000,00

1 5 9 0112 323 Rashodi za usluge 136.596,09 150.000,00 150.000,00

1 5 9 0112 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 18.906,53 49.000,00 49.000,00

1 5 9 0112 34 Financijski rashodi 26.520,08 50.000,00 50.000,00 30.000,00 30.000,00 60,00 60,00

1 5 9 0112 343 Ostali financijski rashodi 26.520,08 50.000,00 50.000,00

38 Ostali rashodi   0,00 2.000,00 2.000,00 16.500,00 16.500,00 825,00 825,00

0112 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 2.000,00 2.000,00

A1001 02 0112

Aktivnost: Javni radovi, stručno 

osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnos 0,00 42.000,00 42.000,00 95.000,00 95.000,00 226,19 226,19

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 42.000,00 42.000,00 95.000,00 95.000,00 226,19 226,19

11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 42.000,00 42.000,00 95.000,00 90.000,00 226,19 214,29

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 5 9 0112 3 Rashodi poslovanja 0,00 42.000,00 42.000,00

1 5 9 0112 31 Rashodi za zaposlene 0,00 37.000,00 37.000,00 70.000,00 70.000,00 189,19 189,19

1 5 9 0112 311 Plaće (bruto) 0,00 30.000,00 30.000,00

1 5 9 0112 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.500,00 3.500,00

1 5 9 0112 313 Doprinosi na plaće 0,00 3.500,00 3.500,00

1 5 9 0112 32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 25.000,00 25.000,00 500,00 500,00

1 5 9 0112 321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 5.000,00 5.000,00

1 5 9 0112 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00

7



A1001 03 0111 Aktivnost: Rad izvršnog tijela 144.255,78 185.000,00 162.000,00 220.000,00 220.000,00 135,80 135,80

IZVORI FINANCIRANJA 144.255,78 185.000,00 162.000,00 220.000,00 220.000,00 135,80 135,80

11 Opći prihodi i primici 144.255,78 185.000,00 162.000,00 220.000,00 220.000,00 135,80 135,80

1 0111 3 Rashodi poslovanja 144.255,78 185.000,00 162.000,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 82.000,00 122.000,00

311 Plaće (bruto) 0,00 70.000,00 105.000,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 12.000,00 17.000,00

1 0111 32 Materijalni rashodi 144.255,78 103.000,00 40.000,00 220.000,00 220.000,00 550,00 550,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 15.000,00 15.000,00

1 0111 323 Rashodi za usluge 121.491,97 56.000,00 5.000,00

1 0111 324

Naknade troškova osobama 

izvan radnog odnosa 22.763,81 12.000,00 0,00

1 0111 385 Proračunska zaliha 0,00 20.000,00 20.000,00

A1001 04 0111 Aktivnost: Rad Općinskog vijeća 9.360,52 15.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 133,33 166,67

IZVORI FINANCIRANJA 9.360,52 15.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 133,33 166,67

11 Opći prihodi i primici 9.360,52 15.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 133,33 166,67

1 0111 3 Rashodi poslovanja 9.360,52 15.000,00 15.000,00

1 0111 32 Materijalni rashodi 9.360,52 15.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 133,33 166,67

1 0111 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 9.360,52 15.000,00 15.000,00

A1001 05 0111

Aktivnost: Financiranje rada 

političkih stranaka zastupljenih u 

Općinskom vijeću 10.800,00 25.000,00 7.300,00 7.500,00 7.500,00 102,74 102,74

IZVORI FINANCIRANJA 10.800,00 25.000,00 7.300,00 7.500,00 7.500,00 102,74 102,74

11 Opći prihodi i primici 10.800,00 25.000,00 7.300,00 7.500,00 7.500,00 102,74 102,74

1 0111 3 Rashodi poslovanja 10.800,00 25.000,00 7.300,00

1 0111 38 Ostali rashodi   10.800,00 25.000,00 7.300,00 7.500,00 7.500,00 102,74 102,74

1 0111 381 Tekuće donacije 10.800,00 25.000,00 7.300,00

A1001 06 0111

Aktivnost: Izbori za vijeća 

mjesnih odbora 0,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



1 0111 3 Rashodi poslovanja 0,00 17.000,00 17.000,00

1 0111 32 Materijalni rashodi 0,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0111 323 Rashodi za usluge 0,00 17.000,00 17.000,00

A1001 07 0111 Aktivnost: Izbori, referendum 0,00 110.000,00 0,00 100.000,00 70.000,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 110.000,00 0,00 100.000,00 70.000,00 0,00 0,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 60.000,00 0,00 100.000,00 70.000,00 0,00 0,00

1 5 0111 3 Rashodi poslovanja 0,00 110.000,00 0,00

1 5 0111 32 Materijalni rashodi 0,00 110.000,00 0,00 100.000,00 70.000,00 0,00 0,00

1 5 0111 323 Rashodi za usluge 0,00 110.000,00 0,00

P1002 1 4 9

Program 02: Održavanje 

komunalne infrastrukture 202.425,58 305.000,00 235.000,00 245.000,00 245.000,00 104,26 104,26

06 064

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 32.627,75 70.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 116,67 116,67

T1002 01 0640 Aktivnost: Javna rasvjeta 32.627,75 70.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 116,67 116,67

IZVORI FINANCIRANJA 32.627,75 70.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 116,67 116,67

11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 44.000,00 45.000,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 32.627,75 70.000,00 30.000,00 26.000,00 25.000,00 86,67 83,33

91 Višak prihoda 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 9 0640 3 Rashodi poslovanja 32.627,75 70.000,00 60.000,00

1 4 9 0640 32 Materijalni rashodi 32.627,75 70.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 116,67 116,67

1 4 9 0640 322 Rashodi za materijal i energiju 24.202,75 50.000,00 30.000,00

1 4 9 0640 323 Rashodi za usluge 8.425,00 20.000,00 30.000,00

05 056

Funkcijska klasifikacija: 05 - 

Zaštita okoliša 72.079,92 85.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 100,00 100,00

T1002 02 0560

Aktivnost: Tekuće održavanje 

groblja i mrtvačnica 50.898,62 55.000,00 55.000,00 50.000,00 50.000,00 90,91 90,91

IZVORI FINANCIRANJA 50.898,62 55.000,00 55.000,00 50.000,00 50.000,00 90,91 90,91

11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 50.898,62 55.000,00 35.000,00 50.000,00 50.000,00 142,86 142,86

1 4 0560 3 Rashodi poslovanja 50.898,62 55.000,00 55.000,00

1 4 0560 32 Materijalni rashodi 50.898,62 55.000,00 55.000,00 50.000,00 50.000,00 90,91 90,91

1 4 0560 322 Rashodi za materijal i energiju 1.418,44 5.000,00 5.000,00

1 4 0560 323 Rashodi za usluge 49.480,18 50.000,00 50.000,00

9



T1002 03 0560

Aktivnost: Tekuće održavanje 

javnih površina 21.181,30 30.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00 125,00

IZVORI FINANCIRANJA 21.181,30 30.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00 125,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 21.181,30 30.000,00 10.000,00 25.000,00 25.000,00 250,00 250,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 9 0560 3 Rashodi poslovanja 21.181,30 30.000,00 20.000,00

1 4 9 0560 32 Materijalni rashodi 21.181,30 30.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 125,00 125,00

1 4 9 0560 323 Rashodi za usluge 21.181,30 30.000,00 20.000,00

04 045

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 97.717,91 150.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00

T1002 04 0451

Aktivnost: Tekuće održavanje 

nerazvrstanih cesta 97.717,91 150.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00

IZVORI FINANCIRANJA 97.717,91 150.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00

11 Opći prihodi i primici 57.119,36 0,00 30.000,00 24.700,00 50.000,00 82,33 166,67

43 Prihodi za posebne namjene 40.598,55 150.000,00 70.000,00 75.300,00 50.000,00 107,57 71,43

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 9 0451 3 Rashodi poslovanja 97.717,91 150.000,00 100.000,00

1 4 9 0451 32 Materijalni rashodi 97.717,91 150.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00 100,00

1 4 9 0451 323 Rashodi za usluge 97.717,91 150.000,00 100.000,00

P1003 1 5

Program 03: Potpora 

poljoprivredi 12.720,00 30.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 85,71 85,71

04 042

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 12.720,00 30.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 85,71 85,71

A1003 01 0421 Aktivnost: Potpore poljoprivredi 12.720,00 30.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 85,71 85,71

IZVORI FINANCIRANJA 12.720,00 30.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 85,71 85,71

11 Opći prihodi i primici 0,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00 20.000,00 200,00 133,33

52 Pomoći 12.720,00 15.000,00 20.000,00 0,00 10.000,00 0,00 50,00

1 5 0421 3 Rashodi poslovanja 12.720,00 30.000,00 35.000,00

1 5 0421 35 Subvencije 12.720,00 30.000,00 35.000,00 30.000,00 30.000,00 85,71 85,71

1 5 0421 352

Subvencije trgovačkim 

društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 12.720,00 30.000,00 35.000,00

10



P1004 1 9

Program 04: Jačanje 

gospodarstva 1.200,00 1.400,00 1.400,00 2.000,00 2.000,00 142,86 142,86

01 013

Funkcijska klasifikacija: 01 - 

Opće javne usluge 1.200,00 1.400,00 1.400,00 2.000,00 2.000,00 142,86 142,86

A1004 01 0133

Aktivnost: Sufinanciranje rada 

LAG-a Vallis Colapis 1.200,00 1.400,00 1.400,00 2.000,00 2.000,00 142,86 142,86

IZVORI FINANCIRANJA 1.200,00 1.400,00 1.400,00 2.000,00 2.000,00 142,86 142,86

11 Opći prihodi i primici 1.200,00 1.400,00 1.400,00 2.000,00 0,00 142,86 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00

1 9 0133 3 Rashodi poslovanja 1.200,00 1.400,00 1.400,00

1 9 0133 32 Materijalni rashodi 1.200,00 1.400,00 1.400,00 2.000,00 2.000,00 142,86 142,86

1 9 0133 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 1.200,00 1.400,00 1.400,00

P1005 1 4 7 Program 05: Zaštita okoliša 38.443,75 60.000,00 125.000,00 30.000,00 30.000,00 24,00 24,00

05 051

Funkcijska klasifikacija: 05 - 

Zaštita okoliša 38.443,75 60.000,00 55.000,00 30.000,00 30.000,00 54,55 54,55

A1005 01 0510

Aktivnost: Zbrinjavanje 

komunalnog otpada - deponij 

Ilovac 10.786,95 20.000,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 133,33

IZVORI FINANCIRANJA 10.786,95 20.000,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 133,33

11 Opći prihodi i primici 10.786,95 0,00 10.000,00 6.300,00 0,00 63,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 0,00 20.000,00 5.000,00 13.700,00 20.000,00 274,00 400,00

1 4 0510 3 Rashodi poslovanja 10.786,95 20.000,00 15.000,00

1 4 0510 32 Materijalni rashodi 10.786,95 20.000,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 133,33 133,33

1 4 0510 323 Rashodi za usluge 10.786,95 20.000,00 15.000,00

A1005 02 0510

Aktivnost: Sanacija terena 

onečišćenog opasnim otpadom 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine i nadoknade štete s 

osnove osiguranja 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

1 7 0510 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00

1 7 0510 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00

1 7 0510 323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 10.000,00

11



T1005 03 0510

Aktivnost: Tekući projekt 

"PoKupi, iskoristi, očisti" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 0510 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

1 4 0510 36

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 0510 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00

T1005 04 0510

Aktivnost: Tekući projekt 

"Nabava spremnika za odvojeno 

prikupljanje komunalnog otpada-

subvencioniranje javne usluge 

sakupljanja i odvoza miješanog 

komunalnog otpada" 27.656,80 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 27.656,80 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Opći prihodi i primici 27.656,80 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 0510 3 Rashodi poslovanja 27.656,80 30.000,00 30.000,00

1 4 0510 32 Materijalni rashodi 27.656,80 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 0510 323 Rashodi za usluge 27.656,80 30.000,00 30.000,00

05 056

Funkcijska klasifikacija: 05 - 

Zaštita okoliša 114.136,52 160.000,00 70.000,00 100.000,00 80.000,00 142,86 114,29

T1005 05 0560

Aktivnost: Tekući projekt 

"Nabava traktora s muličarem" 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 0,00 370.000,00

1 4 0560 4
Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 0,00 0,00 70.000,00

1 4 0560 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 0560 423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 70.000,00

12



P1006 1 3 Program 06: Predškolski odgoj 57.068,26 80.000,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 125,00 100,00

09 091

Funkcijska klasifikacija: 09 - 

Obrazovanje 57.068,26 80.000,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 125,00 100,00

A1006 01 091

Aktivnost: Sufinanciranje 

boravka djece u dječjem vrtiću 57.068,26 80.000,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 125,00 100,00

IZVORI FINANCIRANJA 57.068,26 80.000,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 125,00 100,00

11 Opći prihodi i primici 49.003,25 45.000,00 45.000,00 70.000,00 30.000,00 155,56 66,67

31 Vlastiti prihodi 8.065,01 35.000,00 35.000,00 30.000,00 50.000,00 85,71 142,86

1 3 0911 3 Rashodi poslovanja 57.068,26 80.000,00 80.000,00

1 3 0911 37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 57.068,26 80.000,00 80.000,00 100.000,00 80.000,00 125,00 100,00

1 3 0911 372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 57.068,26 80.000,00 80.000,00

P1007 1 7 9

Program 07: Osnovno i 

srednjoškolsko obrazovanje 15.851,47 35.000,00 25.000,00 45.000,00 45.000,00 180,00 180,00

09 091

Funkcijska klasifikacija: 09 - 

Obrazovanje 8.097,10 20.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

A1007 01 0912

Aktivnost: Financiranje 

osnovnoškolskog obrazovanja 

iznad standarda 8.097,10 20.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

IZVORI FINANCIRANJA 8.097,10 20.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

11 Opći prihodi i primici 8.097,10 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 9 0912 3 Rashodi poslovanja 8.097,10 20.000,00 10.000,00

1 9 0912 37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 8.097,10 20.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

1 9 0912 372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 8.097,10 20.000,00 10.000,00

09 092

Funkcijska klasifikacija: 09 - 

Obrazovanje 7.754,37 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

A1007 02 0922

Aktivnost: Sufinanciranje 

prijevoza srednjoškolaca 7.754,37 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

IZVORI FINANCIRANJA 7.754,37 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

13



11 Opći prihodi i primici 7.754,37 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

1 0922 3 Rashodi poslovanja 7.754,37 10.000,00 10.000,00

1 0922 37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 7.754,37 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

1 0922 372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 7.754,37 10.000,00 10.000,00

09 091

Funkcijska klasifikacija: 09 - 

Obrazovanje 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

A1007 03 0912

Aktivnost: Pomoć pri radu 

Osnovnoj školi Žakanje 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine i nadoknade štete s 

osnove osiguranja 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

1 7 0912 3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00

1 7 0912 36

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 7 0912 366

Pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00

7 0912 38 Ostali rashodi   0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

1 7 0912 381 Tekuće donacije 0,00 5.000,00 5.000,00

P1008 1 9 Program 08: Visoko obrazovanje 28.000,00 30.000,00 35.000,00 42.000,00 42.000,00 120,00 120,00

09 094

Funkcijska klasifikacija: 09 - 

Obrazovanje 28.000,00 30.000,00 35.000,00 42.000,00 42.000,00 120,00 120,00

A1008 01 0941 Aktivnost: Stipendije 28.000,00 30.000,00 35.000,00 42.000,00 42.000,00 120,00 120,00

IZVORI FINANCIRANJA 28.000,00 30.000,00 35.000,00 42.000,00 42.000,00 120,00 120,00

11 Opći prihodi i primici 28.000,00 30.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00

1 9 0941 3 Rashodi poslovanja 28.000,00 30.000,00 35.000,00

1 9 0941 37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 28.000,00 30.000,00 35.000,00 42.000,00 42.000,00 120,00 120,00

14



1 9 0941 372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 28.000,00 30.000,00 35.000,00

P1009 1 5 9 Program 09: Socijalna skrb 27.215,54 50.000,00 54.000,00 51.000,00 51.000,00 94,44 94,44

10 104

Funkcijska klasifikacija: 10 - 

Socijalna zaštita 12.000,00 16.000,00 30.000,00 16.000,00 16.000,00 53,33 53,33

A1009 01 1040

Aktivnost: Potpore za 

novorođeno dijete 12.000,00 16.000,00 30.000,00 16.000,00 16.000,00 53,33 53,33

IZVORI FINANCIRANJA 12.000,00 16.000,00 30.000,00 16.000,00 16.000,00 53,33 53,33

11 Opći prihodi i primici 12.000,00 16.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00

1 9 1040 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 16.000,00 30.000,00

1 9 1040 37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 12.000,00 16.000,00 30.000,00 16.000,00 16.000,00 53,33 53,33

1 9 1040 372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 12.000,00 16.000,00 30.000,00

10 107

Funkcijska klasifikacija: 10 - 

Socijalna zaštita 15.215,54 34.000,00 24.000,00 35.000,00 35.000,00 145,83 145,83

A1009 02 1070

Aktivnost: Pomoć u novcu 

pojedincima (invalidnim 

osobama) i obiteljima 13.115,54 30.000,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 150,00

IZVORI FINANCIRANJA 13.115,54 30.000,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 150,00

11 Opći prihodi i primici 13.115,54 30.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 20.000,00 150,00 100,00

1 9 1070 3 Rashodi poslovanja 13.115,54 30.000,00 20.000,00

1 9 1070 37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 13.115,54 30.000,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00 150,00 150,00

1 9 1070 372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 13.115,54 30.000,00 20.000,00

A1009 03 1070

Aktivnost: Naknada za ogrijev 

socijalno ugroženom 

stanovništvu 2.100,00 4.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 125,00 125,00

IZVORI FINANCIRANJA 2.100,00 4.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 125,00 125,00

15



52 Pomoći 2.100,00 4.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 125,00 125,00

5 1070 3 Rashodi poslovanja 2.100,00 4.000,00 4.000,00

5 1070 37

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 2.100,00 4.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 125,00 125,00

5 1070 372

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 2.100,00 4.000,00 4.000,00

P1010 1 3 5 9

Program 10: Organiziranje i 

provođenje zaštite i spašavanja 222.891,81 153.000,00 113.000,00 109.300,00 109.300,00 96,73 96,73

03 032

Funkcijska klasifikacija: 03 - 

Javni red i sigurnost 162.433,20 80.000,00 85.000,00 71.300,00 71.300,00 83,88 83,88

A1010 01 0320 Aktivnost: Protupožarna zaštita 162.433,20 80.000,00 85.000,00 71.300,00 71.300,00 83,88 83,88

IZVORI FINANCIRANJA 162.433,20 80.000,00 85.000,00 71.300,00 71.300,00 83,88 83,88

11 Opći prihodi i primici 42.433,20 30.000,00 54.500,00 71.300,00 17.600,00 130,83 32,29

31 Vlastiti prihodi 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 30.000,00 10.500,00 0,00 53.700,00 0,00 511,43

91 Višak prihoda 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3 5 9 0320 3 Rashodi poslovanja 162.433,20 80.000,00 85.000,00

1 3 5 9 0320 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

1 3 5 9 0320 323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 10.000,00

1 3 5 9 0320 38 Ostali rashodi 162.433,20 70.000,00 75.000,00 71.300,00 71.300,00 95,07 95,07

1 3 5 9 0320 381 Tekuće donacije 42.433,20 50.000,00 50.000,00

1 3 5 9 0320 382 Kapitalne donacije 120.000,00 20.000,00 25.000,00

03 036

Funkcijska klasifikacija: 03 - 

Javni red i sigurnost 60.458,61 73.000,00 28.000,00 38.000,00 38.000,00 135,71 135,71

A1010 02 0360

Aktivnost: Civilna zaštita, 

financiranje rada HGSS, Stanice 

Karlovac 60.458,61 73.000,00 28.000,00 38.000,00 38.000,00 135,71 135,71

IZVORI FINANCIRANJA 60.458,61 73.000,00 28.000,00 38.000,00 38.000,00 135,71 135,71

11 Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 55.458,61 73.000,00 28.000,00 38.000,00 38.000,00 135,71 135,71

1 0360 3 Rashodi poslovanja 60.458,61 73.000,00 28.000,00

32 Materijalni rashodi 31.458,61 35.000,00 10.000,00 30.000,00 30.000,00 300,00 300,00

329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 31.458,61 35.000,00 10.000,00

36

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 24.000,00 30.000,00 10.000,00

16



363

Kapitalne pomoći unutar općeg 

proračuna 24.000,00 30.000,00 10.000,00

1 0360 38 Ostali rashodi 5.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 100,00

1 0360 381 Tekuće donacije 5.000,00 8.000,00 8.000,00

P1011 1 9

Program 11: Razvoj civilnog 

društva 5.940,65 22.000,00 18.000,00 15.000,00 15.000,00 83,33 83,33

08 081

Funkcijska klasifikacija: 08 - 

Rekreacija, kultura i religija 0,00 5.000,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 83,33 83,33

A1011 01 0810

Aktivnost: Donacije udrugama 

građana 0,00 5.000,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 83,33 83,33

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 5.000,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 83,33 83,33

11 Opći prihodi i primici 0,00 5.000,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 83,33 83,33

9 0810 3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 6.000,00

9 0810 38 Ostali rashodi 0,00 5.000,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 83,33 83,33

9 0810 381 Tekuće donacije 0,00 5.000,00 6.000,00

9 0810 382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00

10 107

Funkcijska klasifikacija: 10 - 

Socijalna zaštita 5.940,65 7.000,00 7.000,00 5.000,00 5.000,00 71,43 71,43

A1011 02 1070

Aktivnost: Humanitarna 

djelatnost Crvenog križa 5.940,65 7.000,00 7.000,00 5.000,00 5.000,00 71,43 71,43

IZVORI FINANCIRANJA 5.940,65 7.000,00 7.000,00 5.000,00 5.000,00 71,43 71,43

11 Opći prihodi i primici 5.940,65 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

1 9 1070 3 Rashodi poslovanja 5.940,65 7.000,00 7.000,00

1 9 1070 38 Ostali rashodi 5.940,65 7.000,00 7.000,00 5.000,00 5.000,00 71,43 71,43

1 9 1070 381 Tekuće donacije 5.940,65 7.000,00 7.000,00

08 084

Funkcijska klasifikacija: 08 - 

Rekreacija, kultura i religija 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

A1011 03 0840

Aktivnost: Donacije vjerskim 

zajednicama 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 10.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

17



1 9 0840 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 5.000,00

1 9 0840 38 Ostali rashodi 0,00 10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

1 9 0840 382 Kapitalne donacije 0,00 10.000,00 5.000,00

P1012 1 Program 12: Zdravstvo 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

07 076

Funkcijska klasifikacija: 07 - 

Zdravstvo 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

A1012 01 0760

Aktivnost: Pomoć pri radu Domu 

zdravlja Ozalj 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

1 0760 3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00

1 0760 36

Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0760 366

Pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna 0,00 0,00 0,00

1 0760 38 Ostali rashodi   0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 100,00

1 0760 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00

1 0760 382 Kapitalne donacije 0,00 5.000,00 5.000,00

P1013 5 9 Program 13: Promicanje kulture 0,00 25.000,00 35.000,00 20.000,00 20.000,00 57,14 57,14

05 056

Funkcijska klasifikacija: 05 - 

Zaštita okoliša 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

A1013 01 0560

Aktivnost: Održavanje okoliša 

Starog grada Ribnika 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 10.000,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

9 0560 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,00

9 0560 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

9 0560 323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 0,00

08 082

Funkcijska klasifikacija: 08 - 

Rekreacija, kultura i religija 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

18



0820

Aktivnost: Obilježavanje 400. 

godišnjice rođenja Jurja 

Križanića 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

0820

Aktivnost: Tekući projekt 

manifestacija "Križanićevi dani" 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,00

5 9 0820 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

5 9 0820 323 Rashodi za usluge 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08 082

Funkcijska klasifikacija: 08 - 

Rekreacija, kultura i religija 0,00 5.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820

Aktivnost: Tekući projekt  

"Promicanje kulturne baštine 

Juraj Jurko Križanić" 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19



IZVORI FINANCIRANJA 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00

5 9 0820 32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 0,00

5 9 0820 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 41

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 411 Zemljište 0,00 0,00 0,00

T1013 02 0820

Aktivnost: Tekući projekt 

manifestacija "Kestenijada" 0,00 0,00 35.000,00 10.000,00 10.000,00 28,57 28,57

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 0,00 35.000,00 10.000,00 10.000,00 28,57 28,57

52 Pomoći 0,00 0,00 25.000,00 10.000,00 10.000,00 40,00 40,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Donacije 0,00 0,00 10.000,00

5 9 0820 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 35.000,00

5 9 0820 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 35.000,00 10.000,00 10.000,00 28,57 28,57

5 9 0820 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 329

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0820 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P1014 5 6 9

Program 14: Poticanje razvoja 

turizma 0,00 10.000,00 9.000,00 10.000,00 10.000,00 111,11 111,11

04 047

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 0,00 10.000,00 9.000,00 10.000,00 10.000,00 111,11 111,11

T1014 01 0473

Aktivnost: Razvoj ruralnog 

turizma - sufinanciranje rada 

Turističke zajednice područja 

Kupa 0,00 10.000,00 9.000,00 10.000,00 10.000,00 111,11 111,11

20



IZVORI FINANCIRANJA 0,00 10.000,00 9.000,00 10.000,00 10.000,00 111,11 111,11

61 Donacije 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 6 9 0473 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 9.000,00

5 6 9 0473 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

5 6 9 0473 323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 0,00

6 9 0473 38 Ostali rashodi 0,00 0,00 9.000,00

5 5 9 0473 381 Tekuće donacije 0,00 0,00 9.000,00

5 6 9 0473 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00

5 6 9 0473 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 6 9 0473 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

T1014 02 0473

Aktivnost: Pilot projekt "Hrvatska 

365" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 9 0473 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00

4 5 9 0473 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 9 0473 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00

P1015 3 5 7 9

Program 15: Prostorno uređenje 

i unapređenje stanovanja 0,00 110.000,00 70.000,00 250.000,00 250.000,00 357,14 357,14

04 047

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 0,00 40.000,00 70.000,00 250.000,00 250.000,00 357,14 357,14

K1015 01 0474

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Rekonstrukcija centra općine 

Ribnik" 0,00 40.000,00 70.000,00 250.000,00 250.000,00 357,14 357,14

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 40.000,00 70.000,00 250.000,00 250.000,00 357,14 357,14

31 Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

71

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine i nadoknade štete s 

osnove osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 40.000,00 70.000,00 230.000,00 250.000,00 328,57 357,14

21



91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 7 9 0474 3 Rashodi poslovanja 0,00 20.000,00 20.000,00

3 5 7 9 0474 32 Materijalni rashodi 0,00 20.000,00 20.000,00 50.000,00 50.000,00 250,00 250,00

3 5 7 9 0474 323 Rashodi za usluge 0,00 20.000,00 20.000,00

3 5 7 9 0474 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 50.000,00

3 5 7 9 0474 41

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 30.000,00 100.000,00 100.000,00 333,33 333,33

3 5 7 9 0474 411 Zemljište 0,00 0,00 30.000,00

3 5 7 9 0474 412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00

3 5 7 9 0474 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 20.000,00 20.000,00 100.000,00 100.000,00 500,00 500,00

3 5 7 9 0474 421 Građevinski objekti 0,00 20.000,00 20.000,00

04 047

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1015 02 0473

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Prostorno planska 

dokumentacija" 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 7 9 0473 4 Rashodi poslovanja 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 7 9 0473 41

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 7 9 0473 412 Nematerijalna imovina 0,00 70.000,00 0,00

P1016 1 3 4 5 7 9

Program 16: Upravljanje 

imovinom 412.717,71 1.285.000,00 1.295.000,00 1.060.700,00 1.071.700,00 81,91 82,76

04 045

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 62.880,20 600.000,00 100.000,00 275.700,00 241.700,00 275,70 241,70

K1016 01 0451

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Modernizacija nerazvrstanih 

cesta" 62.880,20 600.000,00 100.000,00 275.700,00 241.700,00 275,70 241,70

IZVORI FINANCIRANJA 62.880,20 600.000,00 100.000,00 275.700,00 241.700,00 275,70 241,70

11 Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 125.000,00 136.400,00 0,00 0,00

22



31 Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 18.875,19 20.293,40 30.193,40 10.000,00 0,00 33,12 0,00

52 Pomoći 0,00 311.347,94 20.806,60 140.700,00 105.300,00 676,23 506,09

71

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine i nadoknade štete s 

osnove osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 44.005,01 268.358,66 49.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 7 0451 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 62.880,20 600.000,00 100.000,00

1 4 5 7 0451 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 62.880,20 600.000,00 100.000,00 275.700,00 241.700,00 275,70 241,70

1 4 5 7 0451 421 Građevinski objekti 62.880,20 600.000,00 100.000,00

06 064

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 9.950,00 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1016 03 0640

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Modernizacija javne rasvjete s 

ekološki prihvatljivom i 

energetski učinkovitom LED 

rasvjetom" 9.950,00 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 9.950,00 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 4.950,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 9 0640 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 9.950,00 10.000,00 20.000,00

4 5 9 0640 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 9.950,00 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 9 0640 421 Građevinski objekti 9.950,00 10.000,00 20.000,00

06 062

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 16.000,00 70.000,00 250.000,00 50.000,00 50.000,00 20,00 20,00

K1016 04 0620

Aktivnost: Opremanje objekata 

mrtvačnica 0,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00 30.000,00 60,00 60,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00 30.000,00 60,00 60,00

43 Prihodi za posebne namjene 0,00 50.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00 0,00 150,00

23



52 Pomoći 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 0,00

4 5 0620 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 50.000,00

4 5 0620 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 50.000,00 50.000,00 30.000,00 30.000,00 60,00 60,00

4 5 0620 421 Građevinski objekti 0,00 50.000,00 50.000,00

K1016 11 0620

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Uređenje groblja" 16.000,00 20.000,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 10,00 10,00

IZVORI FINANCIRANJA 16.000,00 20.000,00 400.000,00 20.000,00 20.000,00 5,00 5,00

31 Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 16.000,00 0,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 10,00 10,00

71

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine i nadoknade štete s 

osnove osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 20.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 7 9 0620 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 16.000,00 20.000,00 200.000,00

3 5 7 9 0620 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 16.000,00 20.000,00 200.000,00 20.000,00 20.000,00 10,00 10,00

3 5 7 9 0620 421 Građevinski objekti 16.000,00 20.000,00 200.000,00

05 054

Funkcijska klasifikacija: 05 - 

Zaštita okoliša 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

K1016 13 0540

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Uređenje izvorišta i jezera 

Rilac" 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

31 Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 10.000,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00 150,00 150,00

71

Prihodi od prodaje nefinancijske 

imovine i nadoknade štete s 

osnove osiguranja 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 5 7 9 0540 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 10.000,00

24



3 5 7 9 0540 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 200,00 200,00

1 3 5 7 9 0540 421 Građevinski objekti 0,00 10.000,00 10.000,00

06 062

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1016 05 0620

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Građenje i opremanje 

vatrogasnog doma, društvenog 

doma i turističkog informativnog 

centra; Rekonstrukcija zgrade 

javne namjene (zgrada DVD-a 

Ribnik) u naselju Ribnik" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81

Namjenski prihodi od 

zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 8 9 0620 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00

5 9 0620 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0620 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

8 5

Izdaci za financijsku imovinu i 

otplate zajmova 0,00 0,00 0,00

8 54

Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 544

Otplata glavnice primljenih 

kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih institucija izvan javnog 

sektora 0,00 0,00 0,00

06 061

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 0,00 20.000,00 550.000,00 100.000,00 100.000,00 18,18 18,18

25



K1016 02 0610

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Energetska obnova zgrade 

DVD-a Ribnik, k.č. 38/4 k.o. 

Ribnik" 0,00 20.000,00 550.000,00 100.000,00 100.000,00 18,18 18,18

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 20.000,00 20.000,00 100.000,00 100.000,00 500,00 500,00

52 Pomoći 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 20.000,00 100.000,00 100.000,00 500,00 500,00

5 9 0610 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 550.000,00

5 9 0610 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 20.000,00 550.000,00 100.000,00 100.000,00 18,18 18,18

5 9 0610 421 Građevinski objekti 0,00 20.000,00 550.000,00

06 061

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 0,00 20.000,00 20.000,00 65.000,00 100.000,00 325,00 500,00

K1016 06 0610

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Energetska obnova zgrade u 

Ribniku, k.č. 40/5 k.o. Ribnik" 0,00 20.000,00 20.000,00 65.000,00 100.000,00 325,00 500,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 20.000,00 20.000,00 65.000,00 100.000,00 325,00 500,00

52 Pomoći 0,00 20.000,00 0,00 65.000,00 100.000,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0610 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 20.000,00

5 9 0610 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 20.000,00 20.000,00 65.000,00 100.000,00 325,00 500,00

5 9 0610 421 Građevinski objekti 0,00 20.000,00 20.000,00

04 045

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 6.865,94 20.000,00 40.000,00 500.000,00 500.000,00 1.250,00 1.250,00

K1016 07 0451

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Rekonstrukcija šumske 

prometne infrastrukture" 6.865,94 20.000,00 40.000,00 500.000,00 500.000,00 1.250,00 1.250,00

IZVORI FINANCIRANJA 6.865,94 20.000,00 40.000,00 500.000,00 500.000,00 1.250,00 1.250,00

52 Pomoći 0,00 20.000,00 0,00 418.000,00 404.000,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 6.865,94 0,00 40.000,00 82.000,00 96.000,00 205,00 240,00

26



5 9 0451 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 6.865,94 20.000,00 40.000,00

5 9 0451 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 6.865,94 20.000,00 40.000,00 500.000,00 500.000,00 1.250,00 1.250,00

5 9 0451 421 Građevinski objekti 6.865,94 20.000,00 40.000,00

01 011

Funkcijska klasifikacija: 01 - 

Opće javne usluge 19.025,00 25.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,00 120,00

A1016 08 0112

Aktivnost: Oprema potrebna za 

rad Jedinstvenog upravnog 

odjela 19.025,00 25.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,00 120,00

IZVORI FINANCIRANJA 19.025,00 25.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,00 120,00

11 Opći prihodi i primici 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 19.025,00 0,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,00 120,00

1 4 9 0112 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 19.025,00 25.000,00 25.000,00

1 4 9 0112 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 19.025,00 25.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 120,00 120,00

1 4 9 0112 421 Građevinski objekti 0,00 10.000,00 10.000,00

1 4 9 0112 422 Postrojenja i oprema 16.875,00 10.000,00 10.000,00

1 4 9 0112 426

Nematerijalna proizvedena 

imovina 2.150,00 5.000,00 5.000,00

06 061

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1016 12 0610

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Zamjena krovišta na zgradi sa 

poslovnim prostorom u Ribniku, 

k.č. 40/11 k.o. Ribnik" 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0610 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 200.000,00

27



5 9 0610 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0610 421 Građevinski objekti 0,00 200.000,00 200.000,00

06 062

Funkcijska klasifikacija: 06 - 

Usluge unapređenja stanovanja i 

zajednice 297.996,57 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1016 10 0620

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Zamjena krovišta na zgradi 

DVD-a Ribnik, k.č. 38/4 k.o. 

Ribnik" 297.996,57 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 297.996,57 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 147.996,57 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0620 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 297.996,57 200.000,00 0,00

5 9 0620 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 297.996,57 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0620 421 Građevinski objekti 297.996,57 200.000,00 0,00

04 045

Funkcijska klasifikacija: 04 - 

Ekonomski poslovi 0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1016 09 0451

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Nadstrešnice za autobusna 

stajališta, pješački prijelaz" 0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0451 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0451 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 40.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0451 421 Građevinski objekti 0,00 40.000,00 20.000,00 0,00

28



07 076

Funkcijska klasifikacija: 07 - 

Zdravstvo 0,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00 30.000,00 200,00 300,00

K1016 14 0760

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Adaptacija stambeno poslovne 

zgrade - ambulante u Ribniku" 0,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00 30.000,00 200,00 300,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00 30.000,00 200,00 300,00

52 Pomoći 0,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 0,00 0,00

5 9 0760 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00 30.000,00 200,00 300,00

5 9 0760 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00 30.000,00 200,00 300,00

5 9 0760 421 Građevinski objekti 0,00 20.000,00 10.000,00

09 091

Funkcijska klasifikacija: 09 - 

Obrazovanje 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1016 15 091

Aktivnost: Kapitalni projekt 

"Uređenje i opremanje dječjeg 

igrališta u Ribniku" 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVORI FINANCIRANJA 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 Višak prihoda 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0911 4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0911 42

Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne 

imovine 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 9 0911 421 Građevinski objekti 0,00 20.000,00 20.000,00

5 9 0911 422 Postrojenja i oprema 0,00 30.000,00 30.000,00

1.544.993,92 3.173.400,00 2.956.700,00 3.004.000,00 2.970.000,00 101,60 100,45UKUPNO RASHODI I IZDACI:

29



 

 

   

 

 
 
 

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

PRORAČUNA OPĆINE RIBNIK 

 

ZA 2022.GODINU   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Proračun se sastoji od:  

 

 OPĆEG DIJELA 

Opći dio proračuna čini Račun prihoda i rashoda, Račun financiranja i Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina; 

1. Prihodi po ekonomskoj klasifikaciji 

2. Rashodi po ekonomskoj klasifikaciji 

3. Račun zaduživanja/financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji 

4. Prihodi prema izvorima financiranja 

5. Rashodi prema izvorima financiranja 

6. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji 

 

 POSEBNOG DIJELA 

Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka iskazanih po vrstama, raspoređenih u programe koji se 

sastoje od aktivnosti i projekata; 

7.  Posebni dio prema organizacijskoj klasifikaciji 

8. Posebni dio prema programskoj klasifikaciji 

 

 PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA  

Plan razvojnih programa sastavlja se za trogodišnje razdoblje, a sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine 

 

 Jedno od najvažnijih načela proračuna je da isti mora biti uravnotežen 

 Ukupna visina planiranih prihoda mora biti istovjetna ukupnoj visini planiranih rashoda 

 

 

 Ukupni prihodi i primici Proračuna Općine Ribnik za 2022. godinu iznose 2.956.700,00 kuna 

 

 Ukupni rashodi i izdaci Proračuna Općine Ribnik za 2022. godinu iznose   2.956.700,00 kuna 



 

 

OPĆI DIO 

 

 
 

611 Porez i prirez na dohodak

613 Porezi na imovinu

614 Porezi na robu i usluge

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika

641 Prihodi od financijske imovine

642 Prihodi od nefinancijske imovine

651 Upravne i administrativne pristojbe

652 Prihodi po posebnim propisima

653 Komunalni doprinosi i naknade

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg
proračuna

922 Višak prihoda

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 45,00

Prihodi po ekonomskoj klasifikaciji

611 Porez i prirez na dohodak

613 Porezi na imovinu

614 Porezi na robu i usluge

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika

641 Prihodi od financijske imovine

642 Prihodi od nefinancijske imovine

651 Upravne i administrativne pristojbe

652 Prihodi po posebnim propisima

653 Komunalni doprinosi i naknade

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg
proračuna

922 Višak prihoda



 

 

 
 

 

 

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00 35,00 40,00 45,00 50,00

311 Plaće (bruto)

312 Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na plaće

321 Naknade troškova zaposlenima

322 Rashodi za materijal i energiju

323 Rashodi za usluge

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

343 Ostali financijski rashodi

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima…

363 Pomoći unutar općeg proračuna

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

381 Tekuće donacije

382 Kapitalne donacije

383 Kazne, penali i naknade štete

385 Proračunska zaliha

412 Nematerijalna imovina

421 Građevinski objekti

422 Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

426 Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi po ekonomskoj klasifikaciji

Rashodi po ekonomskoj klasifikaciji



 

 

POSEBNI DIO 

 

 
 

P1001 Javna uprava i administracija

P1002 Održavanje komunalne infrastrukture

P1003 Potpora poljoprivredi

P1004 Jačanje gospodarstva

P1005 Zaštita okoliša

P1006 Predškolski odgoj

P1007 Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje

P1008 Visoko obrazovanje

P1009 Socijalna skrb

P1010 Organizacija i provođenje zaštite i…

P1011 Razvoj civilnog društva

P1012 Zdravstvo

P1013 Promicanje kulture

P1014 Poticanje razvoja turizma

P1015 Prostorno uređenje i unapređenje…

P1016 Upravljanje imovinom

0,00 5,0010,0015,0020,0025,0030,0035,0040,0045,0050,00

Rashodi i izdaci Proračuna za 2022. godinu po programima

P1001 Javna uprava i administracija

P1002 Održavanje komunalne infrastrukture

P1003 Potpora poljoprivredi

P1004 Jačanje gospodarstva

P1005 Zaštita okoliša

P1006 Predškolski odgoj

P1007 Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje

P1008 Visoko obrazovanje

P1009 Socijalna skrb

P1010 Organizacija i provođenje zaštite i spašavanja

P1011 Razvoj civilnog društva

P1012 Zdravstvo

P1013 Promicanje kulture

P1014 Poticanje razvoja turizma

P1015 Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja

P1016 Upravljanje imovinom



 

 

OBRAZLOŽENJE AKTIVNOSTI I PROJEKATA 

ZAJEDNO S CILJEVIMA I POKAZATELJIMA USPJEŠNOSTI  

 

 

RAZDJEL 001: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

Glava         001 01: Jedinstveni upravni odjel  

 
Naziv programa P1001: Javna uprava i administracija 

Opis programa (aktivnosti) A1001  01: Redovna djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela 

A1001  02: Javni radovi, stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 

A1001  03: Rad izvršnog tijela 

A1001  04: Rad Općinskog vijeća 

A1001  05: Financiranje rada političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 

A1001  06: Izbori za vijeća mjesnih odbora 

A1001  07: Izbori, referendum 

Ciljevi programa Učinkovito i pravovremeno izvršavanje poslova iz djelokruga rada Jedinstvenog upravnog odjela, djelotvorno 

izvršavanje funkcije Općinskog načelnika, aktivno sudjelovanje vijećnika u radu Općinskog vijeća, provedba 

izbora. 

Pokazatelji uspješnosti Izvršavanje administrativnih poslova u zadanim rokovima, redovito održavanje sjednica Općinskog vijeća. 

Planirana sredstva za provedbu 821.300,00 kn 

 
Naziv programa P1002: Održavanje komunalne infrastrukture 

Opis programa (aktivnosti) T1002  01: Javna rasvjeta 

T1002  02: Tekuće održavanje groblja i mrtvačnica 

T1002  03: Tekuće održavanje javnih površina 

T1002  04: Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 

Ciljevi programa Podmirenje troškova potrošnje električne energije javne rasvjete,  zamjena istrošenih rasvjetnih tijela, redovita 

košnja groblja u Lipniku i groblja u Gornjoj Stranici (šest-sedam puta godišnje), odvoz smeća iz kontejnera na 

groblju u Lipniku i groblju u Gornjoj Stranici, sadnja i održavanje cvijeća i ukrasnog bilja, košnja javnih površina, 



 

 

navoz kamena na nerazvrstane općinske ceste, održavanje nerazvrstanih cesta i javnih površina u zimskim uvjetima, 

šišanje živica uz nerazvrstane ceste, malčiranje trave. 

Pokazatelji uspješnosti Redovita opskrba javnih površina javnom rasvjetom, redovito održavanje nerazvrstanih cesta, provođenje zimske 

službe, održavanje i uređenje javnih površina, održavanje groblja i objekata mrtvačnica u funkcionalnom stanju. 

Planirana sredstva za provedbu 235.000,00 kn 

 
Naziv programa P1003: Potpora poljoprivredi 

Opis programa (aktivnosti) A1003  01: Potpore poljoprivredi 

Ciljevi programa Isplata potpora de minimis u poljoprivrednom sektoru. 

Pokazatelji uspješnosti Usklađenje potpora de minimis sa Uredbom 702/2014. 

Planirana sredstva za provedbu 35.000,00 kn 

 
Naziv programa P1004: Jačanje gospodarstva 

Opis programa (aktivnosti) A1004  01: Sufinanciranje rada LAG-a Vallis Colapis. 

Ciljevi programa Sufinanciranje poslovanja LAG-a Vallis Colapis. 

Pokazatelji uspješnosti Broj provedenih projekata poljoprivrednika s područja općine Ribnik. 

Planirana sredstva za provedbu 1.400,00 kn 

 
Naziv programa P1005: Zaštita okoliša 

Opis programa (aktivnosti) A1005  01: Zbrinjavanje komunalnog otpada – deponij Ilovac 

A1005  02: Sanacija terena onečišćenog opasnim otpadom 

T1005  03: Tekući projekt „PoKupi, iskoristi, očisti“ 

T1005  04: Tekući projekt „Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje komunalnog otpada-subvencioniranje 

javne usluge sakupljanja i odvoza miješanog komunalnog otpada“ 

T1005  05: Tekući projekt „Nabava traktora s muličarem“ 

Ciljevi programa Smanjenje količine otpada u kućanstvima, na javnim površinama i odbačenog u okoliš. 

Pokazatelji uspješnosti Smanjena količina komunalnog otpada izraženo u tonama, broj sanacija divljih deponija, broj nabavljenih 

spremnika za odvojeno prikupljanje otpada, educiranje građana o razvrstavanju otpada i novom načinu 

gospodarenja otpadom. Uređenje okoliša. 

Planirana sredstva za provedbu 125.000,00 kn 

 



 

 

 
Naziv programa P1006: Predškolski odgoj 

Opis programa (aktivnosti) A1006  01: Sufinanciranje boravka djece u dječjem vrtiću 

Ciljevi programa Omogućavanje dostupnosti usluga dječjih vrtića svim zainteresiranim građanima. 

Pokazatelji uspješnosti Sufinanciranje smještaja djece s područja općine Ribnik u dječjim vrtićima, financiranje troškova predškole.  

Planirana sredstva za provedbu 80.000,00 kn 

 

Naziv programa P1007: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje 

Opis programa (aktivnosti) A1007  01: Financiranje osnovnoškolskog obrazovanja iznad standarda 

A1007  02: Sufinanciranje prijevoza srednjoškolaca 

A1007  03: Pomoć pri radu Osnovnoj školi Žakanje 

Ciljevi programa Poboljšanje standarda osnovnoškolskog i srednjoškolskog obrazovanja. 

Pokazatelji uspješnosti Financiranje nabave radnih bilježnica, podmirenje troškova škole u prirodi, sufinanciranje prijevoza srednjoškolaca. 

Planirana sredstva za provedbu 25.000,00 kn 

 
Naziv programa P1008: Visoko obrazovanje 

Opis programa (aktivnosti) A1008  01: Stipendije 

Ciljevi programa Pomoći studentima sa područja Općine Ribnik. 

Pokazatelji uspješnosti Broj dodijeljenih pomoći. 

Planirana sredstva za provedbu 35.000,00 kn 

 
Naziv programa P1009: Socijalna skrb 

Opis programa (aktivnosti) A1009  01: Potpore za novorođeno dijete 

A1009  02: Pomoć u novcu pojedincima (invalidnim osobama) i obiteljima 

A1009  03: Naknada za ogrjev socijalno ugroženom stanovništvu 

Ciljevi programa Povećanje osnovnih životnih uvjeta socijalno ugroženih obitelji. 

Pokazatelji uspješnosti Isplaćene naknade za novorođenu djecu, jednokratne pomoći, naknada za ogrjev. 

Planirana sredstva za provedbu 54.000,00 kn 

 

Naziv programa P1010: Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja  

Opis programa (aktivnosti) A1010  01: Protupožarna zaštita 



 

 

A1010  02: Civilna zaštita, financiranje rada HGSS, Stanice Karlovac 

Ciljevi programa Postizanje učinkovite protupožarne zaštite u cilju sprječavanja nastanka požara. 

Pokazatelji uspješnosti Isplaćena sredstva za redovno poslovanje vatrogasnih društava te za nabavu vatrogasne opreme. 

Održavanje vježbe civilne zaštite. 

Nabava maski, dezinficijensa – koronavirus.  

Planirana sredstva za provedbu 113.000,00 kn 

 
Naziv programa P1011: Razvoj civilnog društva  

Opis programa (aktivnosti) A1011  01: Donacije udrugama građana  

A1011  02: Humanitarna djelatnost Crvenog križa 

A1011  03: Donacije vjerskim zajednicama 

Ciljevi programa Poticanje okupljanja i djelovanja mladih. 

Pokazatelji uspješnosti Dodjela tekućih pomoći udrugama građana, dodjela sredstava Crvenom križu u skladu s zakonskim obvezama. 

Planirana sredstva za provedbu 18.000,00 kn 

 
Naziv programa P1012: Zdravstvo  

Opis programa (aktivnosti) A1012  01: Pomoć pri radu Domu zdravlja Ozalj 

Ciljevi programa Poboljšanje pružanja zdravstvenih usluga.  

Pokazatelji uspješnosti Dodjela kapitalne pomoći. 

Planirana sredstva za provedbu 5.000,00 kn 

 
Naziv programa P1013: Promicanje kulture 

Opis programa (aktivnosti) A1013  01: Održavanje okoliša Starog grada Ribnika 

T1013  02: Tekući projekt manifestacija „Kestenijada“ 

Ciljevi programa Okupljanje i rad sa mještanima, posebno mladima, održavanjem  manifestacijama promovirati ribnički kraj.  

Pokazatelji uspješnosti Održavanje manifestacije „Kestenijada“ (kulturna i sportska događanja, prodaja poljoprivrednih proizvoda 

domaćih OPG-a, koncerti). 

Planirana sredstva za provedbu 35.000,00 kn 

 

Naziv programa P1014: Poticanje razvoja turizma  

Opis programa (aktivnosti) T1014  01: Razvoj ruralnog turizma – sufinanciranje rada Turističke zajednice područja Kupa 



 

 

T1014  02: Pilot projekt „Hrvatska 365“ 

Ciljevi programa Razvoj turizma u partnerstvu s Gradom Ozljem i općinama Draganić, Kamanje, Lasinja i Žakanje. 

Pokazatelji uspješnosti Promocija od strane TZP Kupa motocross i enduro utrke te autocross utrke. 

Planirana sredstva za provedbu 9.000,00 kn 

 
Naziv programa P1015: Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja  

Opis programa (aktivnosti) K1015  01: Kapitalni projekt „Rekonstrukcija centra općine Ribnik“ 

K1015  02: Kapitalni projekt „Prostorno planska dokumentacija“ 

Ciljevi programa Izrada Idejnog rješenja trga i rekonstrukcija javnih zgrada, izrada Glavnog građevinskog projekta prometnih 

površina s pripadajućom infrastrukturom, izrada Glavnog projekta uklanjanja građevine na k.č. 40/9, izrada 

Glavnog projekta rekonstrukcije javne zgrade (dogradnja dijela na 40/11), izrada krajobraznog elaborata uređenja 

cijelog zahvata. 

Pokazatelji uspješnosti Broj pripremljenih projektnih prijedloga. 

Planirana sredstva za provedbu 70.000,00 kn 

 
Naziv programa P1016: Upravljanje imovinom 

Opis programa (aktivnosti) K1016  01: Kapitalni projekt „Modernizacija nerazvrstanih cesta“ 

K1016  02: Kapitalni projekt „Energetska obnova zgrade DVD-a Ribnik, k.č. 38/4 k.o. Ribnik 

K1016  03: Kapitalni projekt „Modernizacija javne rasvjete s ekološki prihvatljivom i energetski učinkovitom 

LED rasvjetom“ 

K1016  04: Opremanje objekata mrtvačnica  

K1016  05: Kapitalni projekt „Građenje i opremanje vatrogasnog doma, društvenog doma i turističkog 

informativnog centra; Rekonstrukcija zgrade javne namjene (zgrada DVD-a Ribnik) u naselju Ribnik 

K1016  06: Kapitalni projekt „Energetska obnova zgrade u Ribniku, k.č. 40/5 k.o. Ribnik“ 

K1016  07: Kapitalni projekt „Rekonstrukcija šumske prometne infrastrukture“ 

A1016  08: Oprema potrebna za rad Jedinstvenog upravnog odjela 

K1016  09: Kapitalni projekt „Nadstrešnice za autobusna stajališta, pješački prijelaz“ 

K1016  10: Kapitalni projekt „Zamjena krovišta na zgradi DVD-a Ribnik, k.č. 38/4 k.o. Ribnik“ 

K1016  11: Kapitalni projekt „Uređenje groblja“ 

K1016  12: Kapitalni projekt „Zamjena krovišta na zgradi sa poslovnim prostorom u Ribniku, k.č. 40/11 k.o. 

Ribnik“ 

K1016  13: Kapitalni projekt „Uređenje izvorišta i jezera Rilac“ 



 

 

K1016  14: Kapitalni projekt „Adaptacija stambeno poslovne zgrade – ambulante u Ribniku“ 

K1016  15: Kapitalni projekt „Uređenje i opremanje dječjeg igrališta u Ribniku“ 

Ciljevi programa Povećanje razine kvalitete života stanovnika na području Općine Ribnik, bolja prometna povezanost sa susjednim 

općinama i gradovima te kvalitetniji uvjeti života stanovnika.  

Pokazatelji uspješnosti Priprema projektne dokumentacije. Izgrađenost odnosno modernizacija cca 100 m nerazvrstanih cesta. Zamjena 

krovišta na jednom objektu. Bolja uređenost groblja i opremljenost objekata mrtvačnica. Energetska obnova zgrade 

DVD-a Ribnik. 

Planirana sredstva za provedbu 1.295.000,00 kn 

 

Članak 4. 

 
Proračun Općine Ribnik za 2022. godinu i Projekcije Proračuna za 2023. i 2024. godinu i Obrazloženje Proračuna Općine Ribnik za 2022. godinu 
koji su sastavni dio Proračuna stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“, a primjenjuju se od 01. siječnja 
2022. godine. 
 
 

KLASA: 400-08/21-01/01 

URBROJ: 2133/21-01-21-8 

Ribnik, 16. prosinca 2021. godine   

 
PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Gabi Tomašić 


